МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 июля 2021 года с. Ловозеро № 397-ПГ

Об исполнении бюджета
муниципального образования сельское поселение Ловозеро

Ловозерского района за 1 полугодие 2021 года

В соответствии п.5 ст.264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п.б
СТ.52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» и п.З, п.4 ст.35
Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское
поселение Ловозеро Ловозерского района, Администрация Ловозерского района
постановляет:

1. Утвердить:
1.1. Отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельское

поселение Ловозеро Ловозерского района за 1 полугодие 2021 года, согласно
приложению Хо 1:

по доходам 28987,16752 тыс. руб.,
по расходам 24612,02198 тыс. руб.,
профицит 4375,14554 тыс. руб.;
1.2. Сведения о численности муниципальньпс служащих, работников

муниципальных учреждений за 1 полугодие 2021 года, согласно приложению Хз 2;
1.3. Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда

муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района за 1
полугодие 2021 года, согласно приложению Х^ 3;

1.4. Отчет о ходе выполнения муниципальных программ муниципального
образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района за 1 полугодие 2021
года, согласно приложению Хе 4;

1.5. Отчет об использовании средств по объектам капитального
строительства, финансируемых из бюджета муниципального образования сельское
поселение Ловозеро Ловозерского района за 1 полугодие 2021 года, согласно
приложению Хо 5.

2. Опубликовать данное постановление в общественно-политической газете
«Ловозерская правда», разместить на официальном сайте администрации
Ловозерского района в сети Интернет.

Глава администрации
Ловозерского района Н.А. Кузнецова

приложение № I

к постаномекию администрации Ловозерского района

от 14.07.2021 № 397-ПГ

PMtHikKoA Фетршпв Навмммкявс

Угверждене
Решением о

бюджете,
тыс.ру&лей'

Смдян

бюджгтнп
рмв.сЦССР!,

1ьм,ру6тей

Исаолкяо.
тые ртблсА

5^ ясполнвяяв

ВТ Рсвання 0

SnevTV

rp-5A^'iOO

Н аспеляеивя

етСБР.
rp,S/rp,4*100

1 Z 2 5 6 1

доходы
ООО 100 00000 00 0000 ООО fU.norORMF. Я тг.НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ б 570J t 4 2650 649 X

Наооговые оохпоы S 535 0 X 3 738 4 67 5 X

ООО I 01 00000 00 ОООО ООО Нйппги нй гтвАыт., аохсоы 1 305 0 X 634.9 48 7 X

ООО 1 05 00000 00 0000 ООО Налога НЯ rnnowrifrbifi потоп ?9Л0Л X 2 742 0 946 X

ООО 1 06 00000 00 ОООО ООО Наппгя ни HwmecTfto 1 3100 X 351 5 27,2 X

Нйняпотнмя пптопи ( 015 5 X 5266 509 X

ООО I 11 ООООО 00 0000 ООО Доходы от нспольэоаакия имущества, находидегосв в
госудврстмявой и ь^унииипальной собственности

672Д X 247,8 36,9 X

ООО I 13 00000 000000000 Доходы от оказание платных услуг и коштексаиии
•wmer rorvaAncTBB

3J X ЗЛ 100,0 X

ООО I 14 00000 000000 000 Доходы от продажи материальных н нематсриа.тьньгх
ajmiBOB

I4JJ X 61,0 41,9 к

ООО 1 17 ООООО 00 0000 ООО Птхзтне неналоговые ггохооы 7М7 X 214.7 100.0 X

ООО 2 00 DOUOO 00 0000 ООО БЕЗВОЗМЕЗДНЫБ НОСТУНЛЕНКЯ 57 821J 24 722.1 42,8 X

ООО 2 02 10000 00 0000 150 Дотадин бюджетам бюджетной системы Российской
Ф^^о^^паиии

16818,6 X 10091.1 60,0 X

000 2 02 20000 00 0000 150 Субсидии бюджетам бюджетнпй системы Российской
Феаеоаиин f^MeY6>03MeT>ihie субсиаии!

40 022,2 X 14 334.8 35,8 к

000 2 02 30000 000000 150 Субвеяонн бюджетам бюджетной системы
Российской ФеаллАпии

981.1 X 296.2 30,2 X

ВСЕГО ДОХОДОВ «4 392,4 1 28 987.1 45Д1 X

РАСХОЛЫ

0100 Общегосударственные вопросы 1 S34.0 1 534.0 6610 43.1 43.1

0102 Фу>ппл1он!фовакие высшего должгносгного лицо
субъекта Российской Федерации и ыункцнлального
обоазованне

1 130,1 1 130,1 473,3 41.9 41.9

010Э Функинснкрованне законодательных
(представительных) органов государственной аласгн и
представительных органов мучиинпальиых

обоазованнй

134.9 134,9 «8.7 50.9 50.9

0113 Другие об1аегосУ11арствеиные вопоосы 2690 2690 1196 44.5 441

0200 ИвинональнАй обооона 496.7 496.7 21SJ 43.4 43.4

шл Мобнлнэационнаа и вневсйсковаа подготовка 496 7 496 7 2155 43,4 43 4

OSOO Ивинемвльнвв беэопвеность и
поавеохрвнитвльная дежгельность

372,9 372.9 2184 58,6 58Л

0310 Защита ааселеяяя и территории от чрезвычайных
ситуаций прнродвого и текногенного характера,
пожаоиав безопасность

372,9 372.9 218.5 58.6 58.6

0400 Нвинонвльивя зкономимв 17 541.6 17541.6 8 931.4 *09 50.9

0405 Сельское хозяйство и рыболовство 480 4 480.4 80 6 168 16.8

0408 Тоансаоот 169378 169378 8 8082 52.0 57 Г

0410 Связь в 1п|4юоматнка 123 4 1234 42 6 345 34 5

OSOO Жнлнщжнкоммуквльное хозяйство 7 615,1 7 615.1 1 129.8 14.8 1«

0501 Жилищное козвйство 5 8 58 2.4 4t 4 41.4

0503 Елагоустоойство 7 509 3 7 6093 1 127 4 14.8 14S

0800 Культура, кнненвтограйкя 37 ОМ.О .37 004.0 13 350,2 36,1 36.1
080! Культуоа 3 7 004 0 37 004 0 13 350.2 36.1 36 1

1000 Соцнальмвя политика 210.1 110.1 I05X 50.0 50.11

1001 Пенсионное обеспечение 210 1 210.1 105 0 50 0 50С

ВСЕГО РАСХОДОВ 64 774J 64 774J 24ШЛ 38Л 38.{

ПРОФИЦИТ бюджета (со анаком'плюс") или
ЛРФИЦИТ бюджета (со знаком *mhhvc")

-381,9 X 4 375,1 X X

*PtmeH4€Coetsna депутатов сельского m>ctne4iui JlMtnepv Ло1ки«рского районй от21.12.202**М i02 кО мун1щыяллкного образования еепкокоо
посоланме ЛожаароЛоаозерского района на 2021 и>А и на ruiaHoaktk период 2022 и 207^ гоА(ш>* (л peдo^t^^uu решеиия от 27.04.2021 .fi 106}

приложение № 2 к постановлению
администрации Ловозерского района

от 14.07.2021 № 397-ПГ

Сведения о численности муниципальных служащих,
работников муниципальных учреждений за 1 полугодие 2021 года

Наименование Среднесписочная
численность

(чел.)

Оплата труда
(тыс. руб.)

Муниципальные служащие - -

Немуниципальные служащие 0,75 128,9
Работники муниципальных учреждений 26,4 8870,4

Приложение Ns 3
к постановлению

администрации Ловозерского района

от 14.07,2021 №397-ПГ

Отчет об использовании

бюджетных ассигнований резервного фонда
муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района

за 1 полугодие 2021 гола

№ п/п Перечень проведенных мероприятий Израсходовано
средств за указанный

период, рублей

Средства не планировались 0,00

Итого: 0,00

приложением 4
R постаноелению адмкниетраиии ilownqiocoro райо««
от 14.07.2021 № 397.ПГ

Отчет о ходе выполнения муниципальных программ муниципального обраювання сельское поселенке ЛовотероЛовотерского района на 01.07.202t гола
даыс.руД.

Намменоамее муюцагадыей г^юфамии
Сводный юд

целевой

статви

Утверждено
Резшлшсм 0 бюджете

Саоднда

бююагтзсаа

росоисв (СВР!
на дату спмета

Цоаедемные
лизанты (ЛБ01
на дату отчета

Профнншь
сироаано

на дату отчета

кассовое

нслолиенне

Адату отчета

Стстш освоснт

средств об СБ?
%

гр.7Угр.4*10а

Стелена освоения

срелета об ЛВО
S

гр7/гр5МОО

1 2 ] 4 5 а 7 > 9

Муапшшалаш програмыа сПааышаям 1ффст<>><осП1 бмажетми» расаааоа шасюго ооссжниа
Ловмеро Л«>аозгрс1Ргч раХонва яа 2019 • 2021 rtiau

01000 00000 J6J.39032 363,39032 363.39032 162.13737 162,13737 44.6 44.6

Мунискпалаваа профанш яЭффптяама испалаюванп н раапоражгям мунниипаламын яиушествои
яуняшсгаяаявгв вбраавааяиа еаяьмве посалокяе Лоаоверо Лоаспереного района МураиаеавЯ облает* на
2019-2031 гоаыя

0200000000 30.78880 30.78880 30.78880 2.41200 2,41200 7,8 7,8

Мунншпальпы програяыа «Обкнечонне неранчныа нар попрной беаопаеностн явторриторнн
иунниннальиого образованна селаеаое поселение Лоеозсро Ловозереаого района» на 20|9>2021 горы

03 0 00 00000 372,85761 372.85761 372.85761 218.46147 218,46147 58.6 58.6

Муннокпальная нрограмне eCoacpiaaHHe и ремонт обьеооа внешнего благоустройства на террнтг^ии
иуниинпалиного образованна сслисаое поселевие JloaoiqH» на 2019-2021 годы

04 0 00 00000 4 016.44513 4016.44513 4016.44513 1 172.82709 1 172,82709 29.2 29.2

Муннинна-тапаа програыыа "Организаина достваан продоволвсгаекнш гаеароа (за нсалюненнен
нодааинзныа) в отаалеинис села ееласаого лосслспна Лоаозеро Лоаозерсаосо района с оаракнчяпшм*
фоавм» завоза грузов» на 2019-2021 гады*

ОбООО 00000 16 937.79900 16 937.79900 16 937.79900 8808.21100 8 808.21100 52.0 32.0

Муннонпадала» нрограымаеЭнергосбереженне к повышсане знергетнеесма зффежтнвност*
ыункикпального образомина сслисжоа поселение -loaorepo Лоаозерсаога района Мурыаисаой областзга
на 2019-2021 гоаы

06 0 00 00000 38.17181 38.17181 98,17181 35.17181 35.17181 92,1 92.1

Мунниипальнаа программа яРазаитвс сулигуры нлтерркторнн селисаога поселеняа Лоаозеро
Лоаозерсаога района» на 2019-2021 гоаы

07 0 00 00000 36 968.22879 36 968.22879 36 968.22879 13 330.57372 13 330.57372 36.1 36.1

Мункцнпыкнаа программа «Фггрмированм совромснкой городской среды на территории
муинцнпаланого образованна ееласаое поселение Лоаозеро иа 2018-2022 г г »

08 0 00 00000 4 035.08000 4 035.0ВООО 4 035,08000 0.00000 0.00000 0.0 0.0

ВСЕГО РАСХОДОВ ПОМУНИиИПЛЛкНЫМ ПРОГРАММАМ 62 762.76146 61 762.76146 62 762,76146 23 729.79446 23 729.79446 37,8 37Д

Приложение № 5 ic постановлению
алминистраиии Ловозерского района

от 14.07.2021 Х9 397-ПГ

Отчет об использовании средств по объектам капитального строительства, финансируемых из бюджета муниципального
образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района за 1 полугодие 2021 года

Расходы иестного бюджета

2021 год (уточненный план! 2021 гол (нснолнено на отчетную дату)

из них: из них:

Наименование
о&ьекта

средства областного бюджета
средства местного бюдокета на испол
нение соответствующего расходного

обязательства
средства местного

№
п/п

Всего

КБК (раздел, под
раздел. целевая

статья, вид расхо
да)

сумма,
тыс.рублей

КБК (раздел,
подраздел, целе
вая статья, вид

расхода)

сумма, тыс.рублей

Всего средства обла
стного бюдже
та, тыс.рублей

бюджета на испол
нение соответст

вующего расходного
обязательства,

тыс.рублей

1 2 3=5+7 4 5 6 7 8=^+10 9 10

Средства
не планировались

• - - - - - -

ВСЕГО: - - - • - - -